Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       29 ноября 2018 года  № 404

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов
 доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района  Чишминский район  Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы от 20 декабря 2016 года №454, следующим кодом бюджетной классификации:

	1
	2
	3

	791
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район  Республики Башкортостан
                                                      А.А.Гайнуллин